CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4048/2023

Indico necessidade de recuperação da
camada asfáltica, na Rua Luiz Luccas com a
esquina Av Dona Maria de Lourdes de
Almeida – Jardim Primor.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de avaliar
necessidade, de recuperação da camada asfáltica, Rua Luiz Luccas  com esquina Av. Dona
Maria de Lourdes de Almeida - Jardim Primor, nesta cidade

Justifica-se tal indicação, pois moradores da referida rua, entraram em contato
com o gabinete, reclamando do estado atual da camada asfáltica, bastante desgastada,
esburacada e muitas pedras soltas, com risco de acidentes com veículos e moradores, que
utilizam para sua mobilidade urbana; conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 7 de agosto de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M6J80R10WW7WK2PY
		2023-08-07T15:17:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-07T15:17:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-07T15:17:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-07T15:17:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura